
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 27. veljače 2017. godine donio je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju pokroviteljstva  nad ekološko-obrazovnim projektom  

„Najljepši školski vrtovi u Republici Hrvatskoj“  

 

 

I. 

 

Prihvaća se pokroviteljstvo Grada Koprivnice nad ekološko-obrazovnim projektom 

Najljepši školski vrtovi u Republici Hrvatskoj u organizaciji Hrvatske radiotelevizije u sklopu 

kojega će biti dana 17. ožujka 2017. godine otvoren natječaj za najljepši školski vrt u 2017. 

godini. 

 

 

II. 

 

 Grad Koprivnica će za potrebe manifestacije iz točke I. ovog Zaključka,  osigurati 

korištenje dvorane u Domu mladih Koprivnica gdje će se 17. ožujka 2017. godine održati 

motivacijski stručni skup, s početkom u 10,00 sati i gdje će biti otvoren natječaj za najljepši 

školski vrt u 2017. godini.  

 

 

KLASA: 402-01/17-01/0047 

URBROJ: 2137/01-04/7-17-2 

Koprivnica,27. veljače 2017. 

 

 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Hrvatska radiotelevizija uputila je poziv Gradu Koprivnici da prihvati pokroviteljstvo 

nad ekološko-obrazovnim projektom Najljepši školski vrtovi u Republici Hrvatskoj. U 

projektu sudjeluju učenici osnovnih i srednjih škola, dječjih vrtića, djeca iz centara za odgoj i 

rehabilitaciju te djeca iz domova bez prikladne roditeljske skrbi iz cijele Hrvatske. Ove 

godine projekt kreće iz Koprivnice i to 17. ožujka 2017. godine kada će natječaj biti otvoren 

na prigodnom motivacijskom stručnom skupu koji će se održati u Domu mladih Koprivnica, s 

početkom u 10,00 sati. Natječaj je otvoren do 22. travnja 2017. godine, Dana planeta Zemlje. 

Stručno povjerenstvo pregledava prijave i za natjecanje izabire pedesetak ustanova koje će 

sudjelovati u projektu. Nakon toga članovi povjerenstva obilaze vrtove, savjetujući djecu i 

učitelje što treba učiniti da bi im vrtovi bili spremni za nagrade. Krajem rujna ponovo se 

obilaze vrtovi koji su ušli u uži izbor, te povjerenstvo bira najljepši vrt. Krajem studenog na 

završnoj svečanosti dijele se priznanja i nagrade, u zgradi HRT-a, u Zagrebu na Prisavlju. 

 Predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice 

gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva nad 

ekološko-obrazovnim projektom, Najljepši školski vrtovi u Republici Hrvatskoj u organizaciji 

Hrvatske radiotelevizije. 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

    I EUROPSKE POSLOVE 
 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

     

 


